

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for Plastic Barricades and
 FOR: Traffic Control Devices
 TIME & (Date of Award through September 30, 2018)
 DATE: 3:00 p.m., August 10, 2017

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY		Safety Supply, Inc. 11827 Tech Com Dr., #114 San Antonio, TX 78233	American Signal Equipment Co. 1206 W. Blanco Rd. San Antonio, TX 78232	Routrunner Traffic Supply, Inc. P.O. Box 122837 Forth Worth, TX 76121	Safety Zone Specialists, Inc. P.O. Box 90764 Lakeland, FL 33804-0788	Lightle Enterprises of Ohio, LLC P.O. Box 329 Frankfort, OH 45620	Centerline Supply 1731 S San Marcos #932 San Antonio, TX 78207	Pathmark Traffic Products of Texas Inc. P.O. Box 1066 San Marcos, TX 78667
GROUP 1: BARRICADES									
1.	1500 ea. Barricades (plastic) (SAWS #9386) (SAWS minimum order quantity will be 100 units)	UNIT PRICE EACH	39.63 59,445.00	41.25 61,875.00	58.13 87,195.00	61.10 91,650.00	59.32 88,980.00	64.50 96,750.00	60.75 91,125.00
	Model Quoting	MODEL QUOTING	Traffix Devices 37208-HI-SF	Traffix 37208-HIP	Plasticade 101T8C8B3H1	Plasticade Fibercade 101-T8-C8-B3HI	Plasticade 101-T8-C8-B3HT	Plasticade 101-T8-HIP	Plasticade 101-T8-HIP
GROUP 2: TRAFFIC CONTROL DEVICES									
1.	200 ea. Sign Roll UP 48"x 48" (SAWS #15944) Utility Work Ahead Reflective Manufacturer & Part No.	UNIT PRICE TOTAL MFR/PART#	82.41 16,482.00 Dicke/RUR48-200	89.50 17,900.00 Bone Safety/RE4848UWAO	91.80 18,360.00 Dickie RUB48-200	95.00 19,000.00 Dickie RUR-48-200	121.00 24,200.00 Dicke RUR 48-200	89.95 17,990.00 Dicke RuR48-200	145.00 29,000.00 Dicke RuR48-200
2.	150 ea. Stand Traffic (SAWS #16176) 12.25" x 50" x 47.75" Manufacturer & Part No.	UNIT PRICE TOTAL MFR/PART#	125.60 18,840.00 Traffix Devices/T-24018-BRU	139.50 20,925.00 Traffix/24018-BRU	139.73 20,959.50 Traffix T-24018	136.44 20,466.00 Dickie STF1214-RUB	121.00 18,150.00 MDI-5018K-1	119.00 17,850.00 Dicke STF1214-RUB	144.00 21,600.00 Traffix Device 24018-BRU-BP
3.	200 ea. Flag Safety 24" x 24" x 36" (SAWS #12352) Red Fluorescent, 3/4" Dowel Manufacturer & Part No.	UNIT PRICE TOTAL MFR/PART#	2.79 558.00 Dicke/1036-24	3.75 750.00 Safety Flag/SF-2436	3.85 770.00 Dickie/1036-24	4.63 926.00 Dicke 1036-24	4.70 940.00 Safety Flag/SFKU24-36	3.12 624.00 Dicke 1036-24	5.38 1,076.00 Dicke 1036-24
4.	60 ea. Sign Stop/Slow 24IN Roll up (SAWS #32327) 24" Flagger Sign Reads Stop/ Slow with plastic handle and case Dickie #SB243 or approved equal Manufacturer & Part No.	UNIT PRICE TOTAL MFR/PART#	69.82 4,189.20 Dicke/SB243	91.25 5,475.00 Dicke/SB243	77.85 4,671.00 Dickie/SB243	86.20 5,172.00 Dickie SB243A	98.50 5,910.00 Dickie SB243A	76.00 4,560.00 Dickie SB243	129.00 7,740.00 Dickie SB243
5.	100 ea. Sign Sidwalk Closed 24" x 12" (SAWS #40304) Printed on 7/16" thick corrugated plastic with 3" black lettering on a white reflective background Manufacturer & Part No.	UNIT PRICE TOTAL MFR/PART#	10.98 1,098.00 Flasher Equip. R9-9 P12412 W2 BK	12.50 1,250.00	12.50 1,250.00 CP 2412 SWC	11.25 1,125.00 Safety Zone SZS 2412SC	5.60 560.00 LEO-24X12X 10 mil .394" thick	16.00 1,600.00 Centerline Sign	7.85 785.00
	TOTAL GROUP 2	TOTAL	40,069.20 *	46,300.00	46,010.50	46,689.00	49,760.00	42,624.00	60,201.00
	TOTAL GROUP 1 AND GROUP 2	TOTAL	99,514.20	108,175.00	133,205.50	138,339.00	138,740.00	139,374.00	151,326.00
	EXTENSION 1		99,514.20						
	EXTENSION 2		99,514.20						
	EXTENSION 3		99,514.20						
	EXTENSION 4		99,514.20						
	Terms		2% 10 days	Net 30 days	Net 30 days	Net 30 days	Net 30 days	Net 30 days	Net 30 days
	Delivery Days		2-3 days	21 days	7-21 days		21 days	21 days	7-10 days

***LOW BIDDER**

BID INVITATIONS WERE E-MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

Centerline Supply
 AIW
 American Signal Equipment Co.
 CMC
 Comade, Inc.
 Dobie Supply, LLC
 Flsher Equipment
 Grainger

Hwy Tech
 Lightle Enterprises of Ohio
 Pathmark Traffic Products
 Roadrunner Traffic Supply
 Royall Matthiessen
 Safety Supply, Inc.
 Safety Zone Specialists, Inc.

Demandstar
 SAWS Website